



JIBagger Holding ApS

Virumgade 51, 2830 Virum

CVR-nr. 43 25 81 68

Årsrapport

12. maj 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Jonatan Ising Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. maj 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIBagger Holding ApS Virumgade 51 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 25 81 68
	Regnskabsår: 12. maj - 30. juni
Direktion	Jonatan Ising Bagger
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.032 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-32
Resultat før skat	-5.032
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.032
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.032
Disponeret i alt	-5.032

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>19.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.968</u>
Aktiver i alt	<u>39.968</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-5.032</u>
Egenkapital i alt	<u>34.968</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>39.968</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.032	-5.032
	40.000	-5.032	34.968

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2023.

2. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 30.06.2023.
